YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

KAMU SEKTORU KiRA SERTIFIKA

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDEMVKA2234
TRDEMVKA2234
TRDEMVK12321
TRDEMVK12339
TRDEMVK82332
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDHVKAA2235
TRDHVKAE2215
TRDHVKAK2225
TRDHVKA12311
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDYVKSK2216
TRDYVKS12326
TRDYVKS12326
TRDZKVKE2237
TRDZKVKK2221
TRD070432T17
TRD070432T17
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Siiflandirma: Hassas

01/09/2022 ve 30/09/2022

GARANTI PORTFOY BIRINCI KATILIM FONU

GARANT PORTFOY YONETIMI AS.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000

345,105,292.66
139,746,698.00

25/05/2015

SURESIZ

TL
2.469506
2.395472
3.18%
27.24%
34.52%

74.57%
6.98%
0.57%

17.88%
1.45%

0.00%

0.00%

0.00%

0.73%

0.00%

0.00%

0.00%

211.406
252,489,563.32
347,640,177.15

ihraggi Kurum

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FILO YONETIM

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

TURKCELL SUPERONLINE ILETISIM
HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
TF VARLIK KIRALAMA ANONIM $IRK
TF VARLIK KIRALAMA ANONIM SiRK
TF VARLIK KIRALAMA ANONIM $IRK
TF VARLIK KIRALAMA ANONIM SiRK
TF VARLIK KIRALAMA ANONIM $IRK
TF VARLIK KIRALAMA ANONIM $iRK
MLP SAGLIK HiZMETLERI As

MLP SAGLIK HIZMETLER| AS

MLP SAGLIK HiZMETLERI As
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTEﬁARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTEﬁARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTEﬁARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTEﬁARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

ALT

VAKIF KATILIM

VAKIF KATILIM

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.
TURKIYE EMLAK KATILIM BANKASI
T FINANS KATILIM BANKASI

Vade

01.12.2022
01.12.2022
11.01.2023
06.01.2023
23.08.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
13.12.2022
25.10.2022
29.11.2022
04.01.2023
26.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
21.11.2022
12.01.2023
12.01.2023
26.10.2022
29.11.2022
07.04.2032
07.04.2032
20.01.2027
20.01.2027
20.01.2027
20.01.2027
20.01.2027
20.01.2027
20.01.2027

03.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
28.10.2022
31.10.2022

ISIN Kodu

TRDEMVKA2234
TRDEMVKA2234
TRDEMVK12321
TRDEMVK12339
TRDEMVK82332
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDHVKAA2235
TRDHVKAE2215
TRDHVKAK2225
TRDHVKA12311
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDTFVKE2224
TRDYVKSK2216
TRDYVKS12326
TRDYVKS12326
TRDZKVKE2237
TRDZKVKK2221
TRD070432T17
TRD070432T17
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

12.97%
12.97%
15.96%
13.74%
7.98%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
4.80%
6.17%
5.24%
5.10%
3.56%
3.56%
3.56%
3.56%
3.56%
3.56%
13.32%
6.96%
6.96%
6.11%
5.10%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

12.00%
21.00%
22.15%
20.00%
21.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

5,000,000.00 100.6 15.06.2022
10,000,000.00 100.6 15.06.2022
5,000,000.00 100 17.06.2022
10,000,000.00 100 20.07.2022
10,700,000.0C 101.58 05.09.2022
10,000,000.00 99.99 24.03.2022
5,420,000.00 99.98 29.03.2022
980,000.00 99.95 29.04.2022
1,100,000.00 99.99 20.06.2022
1,000,000.00 100.06 21.09.2022
5,000,000.00 100 13.09.2022
17,000,000.00 100 26.07.2022
34,500,000.00 100 23.08.2022
5,000,000.00 100 28.09.2022
20,000,000.00 100.16 25.08.2022
5,000,000.00 100.16 25.08.20;
5,000,000.00 100.75 05.09.2022
5,000,000.00 100.75 05.09.2022
5,000,000.00 100.91 08.09.2022
13,000,000.00 101.08 09.09.2022
5,000,000.00 100 25.05.2022
1,200,000.00 100 15.01.2021
800,000.00 100.12 29.03.2022
38,150,000.00 100 26.07.2022
10,000,000.0C 100 23.08.2022
200,000.00 144.83 31.05.2022
200,000.00 145.1 31.05.2022
940,000.00 120.31 03.02.2022
1,950,000.00 120.31 03.02.2022
50,000.00 120.31 03.02.2022
1,000,000.00 120.31 03.02.2022
3,000,000.00 137.46 03.03.2022
1,900,000.00 142.42 11.03.2022
250,000.00 194.39 08.06.2022

258,340,000.00

2,000.00
2,000.00

2,232,199.45

5,161,095.83
20,412,657.53
20,493,150.68
14,130,386.61
62,429,490.16

1,929.99 21.03.2022

2,230,000.00 30.09.2022
5,000,000.00 17.08.2022
20,000,000.00 08.09.2022
20,000,000.00 13.09.2022
13,859,276.38 27.09.2022

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

O 0000000000000 O000O000000O0O0O0O0O0O0O0OO0 O O
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108.51
108.51
109.81
105.84
104.01
100.86
100.86
100.86
100.86
100.86
101.03
104.64
102.15
100.25
102.39
102.39
102.39
102.39
102.39
102.39
109.52
106.43
106.43
104.82
101.94
166.75
166.75

258.1

258.1

258.1

258.1

258.1

258.1

258.1

1,668.65

coooo

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

5,425,835.24
10,851,670.48
5,490,762.42
10,584,422.01
11,129,586.40
10,086,763.89
5,467,026.03
988,502.86
1,109,544.03
1,008,676.39
5,051,779.63
17,789,604.52
35,244,493.55
5,012,708.88
20,479,558.75
25,599,448.44
5,119,889.69
5,119,889.69
5,119,889.69
13,311,713.19
5,476,397.76
1,277,276.53
851,517.69
39,991,308.50
10,194,400.22
333,505.68
333,505.68
2,426,230.61
5,033,137.97
129,054.82
2,581,096.40
7,743,289.19
4,904,083.15
645,274.10
281,911,844.08

1,977,060.17
1,977,060.17

2,232,199.45

5,134,859.72
20,302,603.18
20,217,695.76
13,906,738.52
61,794,096.63

Grup%  Toplam%

1.92%
3.85%
1.95%
3.75%
3.95%
3.58%
1.94%
0.35%
0.39%
0.36%
1.79%
6.31%
12.50%
1.78%
7.26%
9.08%
1.82%
1.82%
1.82%
4.72%
1.94%
0.45%
0.30%
14.19%
3.62%
0.12%
0.12%
0.86%
1.79%
0.05%
0.92%
2.75%
1.74%
0.23%
100.00%

100.00%
100.00%

3.61%
8.31%
32.86%
32.72%
22.50%
100.00%

1.57%
3.14%
1.59%
3.06%
3.22%
2.92%
1.58%
0.29%
0.32%
0.29%
1.46%
5.15%
10.20%
1.45%
5.92%
7.41%
1.48%
1.48%
1.48%
3.85%
1.58%
0.37%
0.25%
11.57%
2.95%
0.10%
0.10%
0.70%
1.46%
0.04%
0.75%
2.24%
1.42%
0.19%
81.55%

0.57%
0.57%

0.65%
1.49%
5.87%
5.85%
4.02%
17.88%



Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
Tutan (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.02.000-Denetim Ucreti

370.03.000-Tahvil Borsa Payi

370.04.200-Brokerage Komisyonu

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

370.06.000-Saklama Giderleri

370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.28.000-Portfsy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRDHVKA92230 13.09.22

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Thraggt Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
01.09.2022
02.09.2022
05.09.2022
06.09.2022
07.09.2022
08.09.2022
09.09.2022
12.09.2022
13.09.2022
14.09.2022
15.09.2022
16.09.2022
19.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
22.09.2022
23.09.2022
26.09.2022
27.09.2022
28.09.2022
29.09.2022
30.09.2022

345,683,000.86
47,821.05
0

4
625,529.25

345,105,292.66

530,367.53
2,497.92
319292
2,027.27

87.3
8,680.22
3,154.57

23,249.04

573,256.77

10,000,000,000.00

44,983,612.00
192,492.00
8,746,870.00
33,525,995.00
701,534.00
506,857.00
704,635.00
382,166.00
2,155,073.00
1,089,442.00
21,613,344.00
774,390.00
384,697.00
3,184,690.00
1,919,571.00
12,798,744.00
509,837.00
1,158,741.00
290,294.00
2,371,840.00
1,922,025.00
4,059,047.00

100.17%
0.01%

0.18%

Sati Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)
25,650,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati

9,524,337.00 2395472
1,137,450.00 2396611
26,762,219.00 2.400424
9,612,995.00 24017
687,070.00 2405914
6,300,180.00 2.418068
2,149,805.00 2419639
663,890.00 2424895
3,272,732.00 2426109
879,185.00 2428636
18,238,699.00 2429734
1,525,887.00 2432106
2,386,367.00 2.436862
2,581,444.00 2438124
10,838,938.00 2441947
1,536,497.00 2446431
547,888.00 2450132
608,967.00 2457653
1,723,011.00 2458876
1,406,836.00 2.46012
670,582.00 2463816
1,336,389.00 2465273

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
2395472
2.396611
2.400424

2.4017
2.405914
2.418068
2.419639
2.424895
2.426109
2.428636
2.429734
2.432106
2.436862
2.438124
2.441947
2.446431
2.450132
2.457653
2.458876

2.46012
2.463816
2.465273

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

143,871,951.00
144,816,909.00
162,832,258.00
138,919,258.00
138,904,794.00
144,698,117.00
146,143,287.00
146,425,011.00
147,542,670.00
147,332,413.00
143,957,768.00
144,709,265.00
146,710,935.00
146,107,689.00
155,027,056.00
143,764,809.00
143,802,860.00
143,253,086.00
144,685,803.00
143,720,799.00
142,469,356.00
139,746,698.00

62,429,490.16
320,771,490.16

144 TL
145 TL
163 TL
139TL
139TL
145 TL
146 TL
146 TL
148 TL
147 TL
144 TL
145 TL
147 TL
146 TL
155TL
144 TL
144 TL
143 7L
145TL
144 TL
142 7L

14TL

Pay Déviz Kodu

61,794,096.63 100.00%
345,683,000.86

17.88%



